uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica 
Municipal,  

Faço saber que a Câmara Municipal de Vereadores 
aprovou e Eu sanciono a seguinte Lei: 

Art. 1º Fica autorizada a doação do imóvel urbano nº 
1, da Quadra nº 120, do Loteamento “Residencial Pierina”, com a área 
superficial de 4.800,00 m² (quatro mil e oitocentos metros quadrados), 
sem benfeitorias, localizado na Avenida José Gelain esquina com as Ruas 
Darci Gelain Risson e Pierina Risson, objeto da Matrícula nº 6.345, 
fls. 01, do Lv. 2 – Registro Geral, do Ofício de Registro de Imóveis 
deste Município de São José do Ouro.